
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały 

nr 23/259/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4.04.2017r. 
 

 

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU 

                                            nr RPWM.01.03.01-IZ.00-28-001/16 

 

Lp

. 
Numer wniosku  

Nazwa 

Wnioskodawcy  
Tytuł projektu  

Koszt całkowity projektu  

(PLN) 

Kwota 

wnioskowanego 

dofinansowania  

(PLN) 

Ocena KOP 

(pkt) 

1. 

RPWM.01.03.01-28- 
0007/16 

TUCANI 
Sp. z o. o. 

 

„WSPARCIE DLA 
PRZEDSIĘBIORSTW PRZEZ 
INKUBATOR 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W 

MRĄGOWIE” 

 
 

1 040 016,54zł 

 
 

697 972,21zł 
41,24 

2. 

RPWM.01.03.01-28- 
0010/16 

Fundacja 
„OLIMP” 

„PARASOL NA START- 

INDYWIDUALNY PROGRAM 

INKUBACJI” 
 

969 962,54zł 

 
 

680 941,91zł 
 

 

39,00 

3. 
RPWM.01.03.01-28- 
0009/16 

FirstON 
Spółka Akcyjna 

„Inkubator FirstON 
wsparciem rozwoju 

gospodarczego regionu” 
874 168,98zł 

 
743 043,63zł 

 
35,22 

 

 

Suma: 2 884 148,06zł 2 121 957,75zł 
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